- 137 Dobrznsky (D: Dobrinzky, P: Dobrzinsky) Elias: eM & eS 16 sep. 1628 ad vicariatum; eD 22 sep. 1628; eP 28 oct. 1628.
- 138 Döbitz Carolus Fridericus: eM 5 mar. 1621 Domini Jodoci Martini Döbitz syndici et Capituli p[rocuratoris] filius.
- 139 Dohn (D: Doechn, P: Dehn) Fridericus: eS 23 sep. 1606 ad vicariatum Preichovensem; eD 23 dec. 1606; eP 10 mar. 1607.
- 140 Domarschcke (S: Domarzhoheum [!], D, P: Domarscius) Matheus: eM 13 mar. 1604 etiam confirmandus; eS 17 dec. 1605 ad vicariatum Ratiboriensem; eD 11 mar. 1606; eP 25 mar. 1606.
- 141 Drasch (P: Drash) Jacobus: eM 20 sep. 1603; eS 20 dec. 1603 ad vicariatum in Czarnowans; eD 13 mar. 1604; eP 3 apr. 1604.
- 142 Dreissigmarg Andreas: eS 22 dec. 1607 ad vicariatum Glogoviensem; eD 1 mar. 1608; eP 20 sep. 1608.
- 143 Drichovius (S: Drickowius, D: Dricovius, P: Drikovius) Adamus: eM 13 iun. 1615; eS 23 dec. 1617 ad sacellanatum Tostensem; eD 10 mar. 1618; eP 31 mar. 1618.
- 144 Dubelius Clemens: eM 17 dec. 1627; eS 17 mar. 1628 ad vicariatum Lesnicensem, pro die dominica [deletum cum nota: reiectus est].
- 145 Dudatius Blasius: eM 18 sep. 1604 [hic false?: frater], etiam confirmandus; eS 23 sep. 1606 ad vicariatum Glogoviensem; eD 23 dec. 1606; eP 10 mar. 1607.
- 146 Dudatius (D: Duratius, P: Dudacius) Matthaeus: M 18 dec. 1620 Silesius Strzelicensis, ad sacellanatum in Costenthal;
- eS 18 dec. 1620 Silesius Strzelicensis, ad sacellanatum in Kostenthal; eD 5 mar. 1621; eP 27 mar. 1621 ad sacellanatum in Kostental.
- 147 Duglossius (S: -) Vitus Stanislaus: eM 4 apr. 1615; eS 22 sep. 1617 ad sacellanatum Oppatoviensem.
- 148 Dyhrre Andreas Mathaeus (S, D: A.): eM 23 mai. 1630; eS 24 mai. 1630 ad sacellanatum Maioris Glogoviae; eD 24 mai. 1630 pro sequenti die; eP 27 aug. 1630.
- 149 Eger Georgius Joannes: eM 18 sep. 1637 Glogoviensis Maioris, ad stipendum Sancte Crucis ibidem.
- 150 Egippius (M: Egipius, S: Egippus) Adamus: eM 28 mai. 1611; eS 17 sep. 1611 ad sacellanatum Wansoviensem; eD 17 dec. 1611; eP 17 mar. 1612.⁶
- 151 Eichler Jochem: eM 20 sep. 1603.

⁶ Formata:

Noverint universi, quod nos Georgius Dei & Apostolicae Sedis gratia episcopus Lidensis, suffraganeus Wratislaviensis, monasterii S. Vincentii ibidem Candidissimi Ordinis Praemonstratensis Abbas, et Hungariae atque Bohemiae Regiae Maiestatis Consiliarius, Anno Domini M.DC.XI sabbatho quatuor temporum SS. Trinitatis, quae erat 28 Maii, ingenuum et discretum Adamum Egippium sacellananum Wandoviensem in Acolytum, eodem Anno sabbatho quatuor temporum S. Crucis, quae erat 24 Septembri in subdiaconum, bis dicto iam Anno sabbatho quatuor temporum s. Luciae, quae erat 17 Decembris in diaconum, et Anno 1612 sabbatho quatuor temporum Reminiscere, quae erat 17 mensis Martii eundem rite examinatum et idoneum iudicatum in ecclesia cathedrali Wratislaviensi, divina nobis suffragante gratia in presbyterum promoverimus. Actum ut supra. Nostro subapenso sigillo. (AAWr, IV b 3, p. 366).